אני מחייבת את הנאשם לחתום על התחייבות בסך של 2,000 ש"ח שלא יעבור אותה עבירה במשך שנתיים, במידה ולא יחתום על ההתחייבות תוך שבוע ימים יאסר ל-20 ימים.

הודע על זכות ערעור בבית משפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום מיום הודעת גזר הדין.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, במעמד הצדדים.